PODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIOPODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCOTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCOTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCOTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS
    DE NÍVEL SUPERIORDE NÍVEL SUPERIORDE NÍVEL SUPERIORDE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 052 –  SELEÇÃO 2018052 –  SELEÇÃO 2018052 –  SELEÇÃO 2018052 –  SELEÇÃO 2018

    O SECRETÁRIO  DE GESTÃO DE PESSOAS  do TRIBUNAL  REGIONAL ELEITORAL  DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Resolução TRE-PE n.º 346/2019, em
atendimento ao disposto no Edital de Abertura de Inscrições (item 4), publicado no Diário de
Justiça Eletrônico, edição n.º 160, de 16/08/2018, bem como no site www.tre-pe.jus.br, no link O
TRE/Projetos  Sociais/Programa  de  Estágio/Processo  Seletivo  2018/Nível  superior,  e  em
consonância  com a  Lei  nº 13.146/2015 e o Decreto nº  9427/2018,  e  considerando,  ainda,  a
cessãocessãocessãocessão de estudantes  classificados  no processo  seletivo  ao  Tribunal  Regional do Trabalho 6ªTribunal  Regional do Trabalho 6ªTribunal  Regional do Trabalho 6ªTribunal  Regional do Trabalho 6ª
RegiãoRegiãoRegiãoRegião, conforme autorização do Desembargador Presidente no SEI nº 0014459-22,

R E S O L V ER E S O L V ER E S O L V ER E S O L V E

1. CONVOCARCONVOCARCONVOCARCONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) para comparecer(em) à Seção de Lotação
e Gestão de Desempenho do TRE-PE, situada na Av. Gov. Agamenon Magalhães, n.º 1.160, 3.º
andar, Sala 313, Bairro das Graças, Recife/PE,  nos dias 26, 27 e 30 de setembro de 2019, nonos dias 26, 27 e 30 de setembro de 2019, nonos dias 26, 27 e 30 de setembro de 2019, nonos dias 26, 27 e 30 de setembro de 2019, no
horário das 9h às 12h, horário das 9h às 12h, horário das 9h às 12h, horário das 9h às 12h, a fim de confirmar(em) a intenção em ocupar a(s) vaga(s) disponível(is) no
TRT6TRT6TRT6TRT6 referente(s) ao(s) curso(s) adiante nominado(s), munido(s) da documentação descrita no
subitem 4.3 do Edital de Abertura de Inscrições.

a)a)a)a) DIREITO (25 vagas)DIREITO (25 vagas)DIREITO (25 vagas)DIREITO (25 vagas)

ANDREZA STAMFORD HENRIQUE DA SILVA GUERRAANDREZA STAMFORD HENRIQUE DA SILVA GUERRAANDREZA STAMFORD HENRIQUE DA SILVA GUERRAANDREZA STAMFORD HENRIQUE DA SILVA GUERRA (Universidade Católica de Pernambuco) – 154ª lugar

LETICIA SANTOS ARRUDA LETICIA SANTOS ARRUDA LETICIA SANTOS ARRUDA LETICIA SANTOS ARRUDA  (Universidade Católica de Pernambuco) – 155ª lugar

LAÍSLA KÊNIA SILVA DE AZEVEDO LAÍSLA KÊNIA SILVA DE AZEVEDO LAÍSLA KÊNIA SILVA DE AZEVEDO LAÍSLA KÊNIA SILVA DE AZEVEDO (Centro Universitário dos Guararapes (Unidade Jaboatão)) – 156ª lugar

GUILHERME VINÍCIUS BATISTA LEITEGUILHERME VINÍCIUS BATISTA LEITEGUILHERME VINÍCIUS BATISTA LEITEGUILHERME VINÍCIUS BATISTA LEITE (Universidade Católica de Pernambuco) – 157ª lugar

JAMILE BEATRIZ LOUREIRO DA SILVA COSTAJAMILE BEATRIZ LOUREIRO DA SILVA COSTAJAMILE BEATRIZ LOUREIRO DA SILVA COSTAJAMILE BEATRIZ LOUREIRO DA SILVA COSTA (Universidade Federal de Pernambuco) – 158ª lugar

DANIELLA RÉGNIER DE PAULADANIELLA RÉGNIER DE PAULADANIELLA RÉGNIER DE PAULADANIELLA RÉGNIER DE PAULA (Universidade Federal de Pernambuco) – 159ª lugar

PEDRO LIMA MEIRA DE MENEZESPEDRO LIMA MEIRA DE MENEZESPEDRO LIMA MEIRA DE MENEZESPEDRO LIMA MEIRA DE MENEZES (Universidade Federal de Pernambuco) – 160ª lugar

THIAGO PEREIRA BRAGA DE MORAISTHIAGO PEREIRA BRAGA DE MORAISTHIAGO PEREIRA BRAGA DE MORAISTHIAGO PEREIRA BRAGA DE MORAIS (Universidade Católica de Pernambuco) – 161ª lugar

MILENA MALHEIROS DE SÁMILENA MALHEIROS DE SÁMILENA MALHEIROS DE SÁMILENA MALHEIROS DE SÁ (Universidade Católica de Pernambuco) – 162ª lugar

YSLANVERSON CASSIANO MELOYSLANVERSON CASSIANO MELOYSLANVERSON CASSIANO MELOYSLANVERSON CASSIANO MELO (Centro Universitário Joaquim Nabuco de Paulista) – 164ª lugar

EDSON LUCIANO PEREIRA FIGUEIRÊDO FILHOEDSON LUCIANO PEREIRA FIGUEIRÊDO FILHOEDSON LUCIANO PEREIRA FIGUEIRÊDO FILHOEDSON LUCIANO PEREIRA FIGUEIRÊDO FILHO (Universidade Federal de Pernambuco) – 165ª lugar

ISABELA JESUS DE ALBUQUERQUE  ISABELA JESUS DE ALBUQUERQUE  ISABELA JESUS DE ALBUQUERQUE  ISABELA JESUS DE ALBUQUERQUE  (Universidade Federal de Pernambuco) – 166ª lugar

ISADORA CHAPOVAL GOMES DA ROSAISADORA CHAPOVAL GOMES DA ROSAISADORA CHAPOVAL GOMES DA ROSAISADORA CHAPOVAL GOMES DA ROSA (Universidade Católica de Pernambuco) – 167ª lugar

EMANUELLE CHRISTYNE DE SOUZA PATRIOTAEMANUELLE CHRISTYNE DE SOUZA PATRIOTAEMANUELLE CHRISTYNE DE SOUZA PATRIOTAEMANUELLE CHRISTYNE DE SOUZA PATRIOTA (Universidade Católica de Pernambuco) – 168ª lugar

EWELYN MARIA ALVES LIMAEWELYN MARIA ALVES LIMAEWELYN MARIA ALVES LIMAEWELYN MARIA ALVES LIMA (Universidade Católica de Pernambuco) - 169ª

JULIANE LOUZENE DE MELO RIBEIRO JULIANE LOUZENE DE MELO RIBEIRO JULIANE LOUZENE DE MELO RIBEIRO JULIANE LOUZENE DE MELO RIBEIRO  (Universidade Católica de Pernambuco) – 170ª lugar

STÉPHANIE LUIZA DE SÁ GOMESSTÉPHANIE LUIZA DE SÁ GOMESSTÉPHANIE LUIZA DE SÁ GOMESSTÉPHANIE LUIZA DE SÁ GOMES (Faculdade de Olinda) – 171ª lugar

AMANDA RABELO DE VASCONCELOS TEIXEIRA AMANDA RABELO DE VASCONCELOS TEIXEIRA AMANDA RABELO DE VASCONCELOS TEIXEIRA AMANDA RABELO DE VASCONCELOS TEIXEIRA (Universidade Católica de Pernambuco) – 313ª lugar*

JOSÉ DIEGO SANTOS DA SILVA JOSÉ DIEGO SANTOS DA SILVA JOSÉ DIEGO SANTOS DA SILVA JOSÉ DIEGO SANTOS DA SILVA (Centro Universitário Joaquim Nabuco de Paulista) – 321ª lugar*

PALOMA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PALOMA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PALOMA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PALOMA CRISTINA FERREIRA DA SILVA (Universidade Católica de Pernambuco) – 331ª lugar*

EMANUELY SOARES SILVA EMANUELY SOARES SILVA EMANUELY SOARES SILVA EMANUELY SOARES SILVA (Universidade Federal de Pernambuco) – 340ª lugar*

RAYLAN FRANCESCOLI DOS SANTOS SOUZARAYLAN FRANCESCOLI DOS SANTOS SOUZARAYLAN FRANCESCOLI DOS SANTOS SOUZARAYLAN FRANCESCOLI DOS SANTOS SOUZA (Universidade Federal de Pernambuco) – 344ª lugar*

FATIMA FARIAS TEIXEIRAFATIMA FARIAS TEIXEIRAFATIMA FARIAS TEIXEIRAFATIMA FARIAS TEIXEIRA (Faculdade Metropolitana da Grande Recife) – 351ª lugar*

THAYLINNE JULIÃO DO NASCIMENTOTHAYLINNE JULIÃO DO NASCIMENTOTHAYLINNE JULIÃO DO NASCIMENTOTHAYLINNE JULIÃO DO NASCIMENTO (Universidade Federal de Pernambuco) – 352ª lugar*

FELIPE ALEF BATISTA DA SILVAFELIPE ALEF BATISTA DA SILVAFELIPE ALEF BATISTA DA SILVAFELIPE ALEF BATISTA DA SILVA (Universidade Católica de Pernambuco) – 357ª lugar*

*Cotista Negro (preto ou pardo)

2. CONCEDERCONCEDERCONCEDERCONCEDER um prazo de 3 (três) dias úteis, ou seja, dias 26, 27 ou 30 de setembro de 2019dias 26, 27 ou 30 de setembro de 2019dias 26, 27 ou 30 de setembro de 2019dias 26, 27 ou 30 de setembro de 2019,
para a apresentação dos documentos citados no item 4.3 do Edital de Abertura de Inscrições.

3. RESSALTARRESSALTARRESSALTARRESSALTAR que, caso o candidato não cumpra o prazo estipulado no item 2 deste Edital,
retornará  à  lista  de  classificação,  uma vez  que  se  trata  de  convocação  para  Órgão  diverso
daquele em que o estudante se inscreveu para estágio.

Recife, 25 de setembro de 2019.

ANTÔNIO JOSÉ DO NASCIMENTOANTÔNIO JOSÉ DO NASCIMENTOANTÔNIO JOSÉ DO NASCIMENTOANTÔNIO JOSÉ DO NASCIMENTO
Secretário de Gestão de Pessoas